
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/12/2024 | Edição: 249 | Seção: 3 | Página: 16

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2024 - UASG 410003

Nº Processo: 53115.012802/2024-17.

Pregão Nº 90015/2024. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS.

Contratado: 07.094.346/0001-45 - G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA.

Objeto: o objeto do presente instrumento é a contratação de empresa especializada na

prestação de serviço de Apoio Técnico Administrativo de Nível Superior, em caráter subsidiário, de natureza

contínua, e com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, para atender às necessidades do

Ministério das Comunicações - Mcom, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I.

Vigência: 24/12/2024 a 24/12/2025.

Valor Total: R$ 22.687.597,22.

Data de Assinatura: 24/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 24/12/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

27/12/2024, 09:02 EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2024 - UASG 410003 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2024 - UASG 410003 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-27/2024-uasg-410003-604235021 1/1


